Modellszam DFS451 CORDLESS SCREWDRIVER

Oldal 1/1



Modellszam DFS451 CORDLESS SCREWDRIVER Oldal 1/2
Tétel Cikkszam Megnevezés Atala| Menny.| N/Q Opc1 Opc 2 Megjegyzés

001E 450881-6 Régzité gylrl FS 1 *
001F 450881-8 Rogzité gyliri FS 1 *
001G 450881-6 Régzité gylrl FS 1 *
001H 450881-8 Rogzité gyliri FS 1 *
001-1E 455591-0 LOCK RING 0 1
001-1F 455581-0 LOCK RING 0] 1
001-1G 455591-0 LOCK RING 0 1
001-1H 455591-0 LOCK RING 0 1
001-11 455581-0 LOCK RING 1
002 424235-3 O-gylirG FS6300 1
003 158875-2 Mélységhatérolé FSB300 1
004 424163-2 Tomités FS6300R 1
005 234266-2 Rugo 1
008 232245-4 Laprugé FS6300 1
007 141100-8 Lanctarté BFS 1
008 232050-9 Laprugd 232050-9 1
009 216001-0 Aceélgolyé 3,5 216001-0* 1
010 140771-8 Szerszamtaro BFS451 1
011 267331-2 FLAT WASHER 25 2
012 234017-3 COMPRESSEION SPRING 25 1
013 267332-0 FLAT WASHER 26 1
014 223170-0 Kuplung FS6300 1
015 216008-6 Acélgolyé 4 216008-8 3
0186 213184-7 Gylirli BFS451 1
017 142306-1 BEARING COMPLETE 1
018 140772-6 GEAR COMPLETE 1
019 211032-4 Golydéscsapagy 608ZZ 1902* 1
020 253192-6 Lapos Alatét 14 253192-6 1
021 815G48-9 DFS451 NAME PLATE 1
022 423413-2 RUBBER PLATE 1
023 265995-8 Onmetszé csavar M4x18* 7
024 187092-7 HOUSING SET 1

c10 263005-3 Gumi csapszeg 6 263005-3 2

D10 INC. 35
025 194427-5 Szénkefe /BDF452RFE 1
028 638868-0 BRUSH HOLDER COMPLETE 1

c10 688163-8 LINE FILTER 1
027 638426-2 U Magnes allorész BFS440Z 1
028E 619277-2 Forgérész BFS451 1 *
028F 619277-2 Forgdrész BFS451 1 *
028G 619277-2 Forgdrész BFS451 1 *
028H 619277-2 Forgérész BFS451 1 *
028-1E 619351-6 ARMATURE S 1
028-1F 619351-8 ARMATURE S 1
028-1G 619351-6 ARMATURE S 1
028-1H 619351-8 ARMATURE S 1
028-11 619351-6 ARMATURE 1
029 911006-2 Trapézfejl csavar M3x8 911006- 1

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelie meg.

Datum nyomtatasa 2015/06/23



Modellszam DFS451 CORDLESS SCREWDRIVER Oldal 2/2
Tétel Cikkszam Megnevezés Atala| Menny.| N/Q Opc1 Opc 2 Megjegyzés
030 689150-0 Héelvezetd lemez 1
031 452516-5 F/R CHANGE LEVER 1
032 638869-8 SWITCH UNIT 1
c10 588164-6 LINE FILTER 1
033 520030-1 LIGHT CIRCUIT 1
034 643852-2 Akkutarté BHP456 1
035 187092-7 HOUSING SET 1
c10 263005-3 Gumi csapszeg 6 263005-3 2
D10 INC. 24
036 892812-3 CLEAR LABEL 1
037 267104-3 Lapos Alatét 12 1
A01 266622-8 + TRUSS HEAD SCREW M4X12 1
A2 346317-0 Horog BDF456/BHP456 1
AO03 784261-7 +BIT 2-25 2
A04 784811-8 Méagneses bittarté 60mm 1
AQBF 450128-8 BATTERY COVER 1
AQ5G 450128-8 BATTERY COVER 1
AO5H 821550-0 T2 Koffer 396x296x157 1
c10 453974-8 LATCH 4
AQ5I 450128-8 BATTERY COVER 1
AQBF “**DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
A0BG “**DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
AQBH 837805-3 INNER TRAY 1
AQ6BI “**DC18RC DC18RC FAST CHARGER 1
AQ7F 194204-5 Akku BL1830 18V 3,0Ah Li-ion akkumule 2 *
AQ7G 194204-5 Akku BL1830 18V 3,0Ah Li-ion akkumule 2 *
AQ7H 802X30-9 DFS451ZJ INDICATION LABEL 1
AQ7-1F 194204-5 Akku BL1830 18V 3,0Ah Li-ion akkumul] O 2
AQ7-1G 194204-5 Akku BL1830 18V 3,0Ah Li-ion akkumule 2
A07-11 196399-0 BATTERY BL1840 SET 2
AOBF 141490-9 PLASTIC CARRYING CASE COMPLE" 1
c10 162315-4 LATCH 2
cz0 452137-3 HANDLE 1
A0BG 821550-0 T2 Koffer 386x296x157 1
c10 453974-8 LATCH 4
AO0BH 802X31-7 DFS451ZJ PLASTIC CASE LABEL 2
A08I 821550-0 T2 Koffer 386x296x157 1
c10 453974-8 LATCH 4
A0SG 837805-3 INNER TRAY 1
A09I 837805-3 INNER TRAY 1
A10G 802X28-8 DFS451RFJ INDICATION LABEL 1
A10l 804G39-5 DFS451RMJ INDICATION LABEL 1
A11G 802X29-4 DFS451RFJ PLASTIC CASE LABEL 2
A1l 804G40-0 DFS451RMJ PLASTIC CASE LABEL 2

Kérem az alkatrészt cikkszammal rendelie meg.

Datum nyomtatasa 2015/06/23



